ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /CV-UBND Yên Thành, ngày       tháng 3  năm 2023
V/v đưa Việt Nam vào danh sách

       thí điểm mở cửa du lịch

  Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành đoàn thể cấp huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông;

- UBND các xã, thị trấn

     huyện Yên Thành.

 UBND huyện nhận được Công văn số 375/SNg-LS.NVNONN ngày

17/3/2023 của Sở Ngoại vụ tỉnh Nghệ An về việc đưa Việt Nam vào danh sách thí

điểm mở cửa du lịch.

 Để tạo thuận lợi về đi lại cho công dân Việt Nam và đảm bảo an toàn cho

công dân Trung Quốc trong thời gian du lịch tại Việt Nam theo đoàn, UBND huyện

đề nghị các phòng, ban, ngành, đơn vị, đoàn thể cấp huyện thông báo nội dung tại

Công văn số 892/LS-QHLS ngày 15/3/2023 của Cục Lãnh sự - Bộ Ngoại giao tới

doanh nghiệp, tập thể, cá nhân liên quan được biết. (Kèm theo Công văn số 892/LS-

QHLS ngày 15/3/2023 của Cục Lãnh sự - Bộ Ngoại giao)

 Nhận được công văn đề nghị các phòng, ban, ngành, đơn vị, đoàn thể cấp

huyện triển khai thực hiện nghiêm túc./.
Nơi nhận:             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;               KT. CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

   Hoàng Danh Truyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T10:58:47+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Hoàng Danh Truyền<truyenhd@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T11:09:49+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Thành<yenthanh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T11:09:53+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Thành<yenthanh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T11:09:56+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Thành<yenthanh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!